phinlo, et abhinc per orientem dicti montis pro vt vulgo ax wind and weiMer schems

vsque venit juxta villam nuncupatum Stanycoitslak, et abhinc per austrum infra

median! He lone dictc ville ad vnum latum aggercm inter terras de Orchartoun et

Broilland, ct abhinc per austrum per dictum aggcrem ad australem fincm, abhinc

li/'- noiith-west ad fontem vulgo lie Canlcmrwell nuncupatum, et abhinc per austrum ad

torrentem vulgo Ji<' IfaiJiJurhi/liiirne nuncupatum, et abhinc, tcncndo dictum toi-rcntem
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per occidentem, ad aquam de Ferdour, et abhinc per occidentem extra dictam

a(inam ad comrauncm merresiam vulgo mos de Kincardin, ct alihiiic per eoum, lie

iwiih-urst, per dictam merresiam ad superiorem partem de lie hauchis de Brodland

nunoiipatam lie hhik puilis, et abhiiic per orientem per vnum aggerem que diuidit

terras de Gallowhilstouii a terris de Brodland, ad orientem finem eiusdem et aljhinc

per eoum, lie nortli-west, per alium aggerem qui diuidit dictas terras de Gallowhilstouii

a dictis terris de Brodland ad liorialem finem eiusdem, et abhinc per orientem per

publicam viara nostram regiam ad vnuni aggerem qui diuidit dictas terras de Gallowhil-

stoun a prefatis terris de Biodland, et per boriam per dictum aggerem ad aquam de

Ferdoiu', et extra dictam aquam ad predictum aggerem inter predictas terras de Grein-

castell et Brodland.' Also the lands of Phasdo and Auchcarnj^, bounded as follows

:

' Incipiendo ad occidentem apud aquam de Ferdour prope lapicidium de Phaisdo, et

al)hinc per orientem per torrentem de Wcddochy vsque venit ad Scatibras, ex quibus

dictum torrens currit, et abhinc per orientem ad fontem, lie Bynnes IFell nuncupatum,

et abhinc directo per euro austrum vulgo south-eisf, vsque venit ad nostram pul)licam

viam regiam jacentem ex australi latere de Auchcarny mure, et abhinc lie smdh-wcd

tenendo dictam viam vsque venit ad vadum super aquam de Ferdour nuncupatum iJie

fvlngisfuni et a dicto vado per boream prout dicta aqua venit ad dictam lapicidium de

I'haisdo et orem de Voddachy burne
'

; with pertinents, etc. of the said lands of T'lmisdo

and Auchcarny, lying on the west side of the said water of Ferdour, as of old possessed

liy the granter, with the mill of Brodland, built by him, with power to Captain Wishart

to liuild more mills if expedient : To be held of the said John Lindsay and his heirs

blench for one penny yearly, if asked. Written by John Ouchterlowny in Brechin, and